Judicat iudej non recte.
qn iudicat cum furore & ira.
Nam catho dicit Ira impe-
dit aīm ne possit cernere ver.
Sic nabuchodonosor male
iudicauit. qn in furore & ira
iudicauit & occiderent om-
nes sapiētes babilonis quia
eiū sommū ignorabant Da-
me. **iij**. Ita quando fecit idēz
i. iij.

iudicium cuius furore precepit
mitti tres pueros in fornacē.
Daī. q. Herodes iniquum
iudicium p̄tulit quando ira
tus valde est et mittens occi-
dit pueros multos qui erāt
in bethleem et in omnib⁹ fini-
bus eius. **Q**uarti. q. Ju-
dex non recte iudicat quādo
ad petitionē aliquor⁹ amore
vel timore a via veritatis de-
clinat, sic male iudicauit ze-
dechias hieremī ad peti-
tionem principū sine causa rati-
onabili. **H**ieremie. xxxvii.
Darius rex persaq⁹ huc sciret
danielē esse innocentē tamē
fecit eum tradi leonibus ad
suor⁹ instantiaz satraparum.
Daī. vi. Ad petitionē ciuiū
rex babylonis eūdē danielē
pene similitet iudicauit. **D**a-
me. xii. q. Ad petitionē omius
saltatricis inique iussit herod-
es iniquissimus decollari io-
hannem iustissimū. **Q**uart. v.
Pilatus iniquū dedit iudi-
cium qui ut placueret iudeis
ad pentōnam eor⁹ barabam
sediciorum dimisit et ihesum

innocentē crucifigi mādauit
Quarti. xxvij. Heretum
iudicū tederūt magistratus
pro paulum qui puellam a
demone liberauerat quando
ad petitionē cōstitutioz eū fla-
gellari p̄cepēt vōgis **E**c. xvij.

De iuramento

Jurant	Promissiōes
homines	fidelitatis
	Conuētōnes
	societatis
	Affertiōes ve- ritatis
	Punitiōes
	iniquitatis
	Peruerſiōes
	temeritatis
	Uare possunt ho- mines sicut seruare
	pmissa cum firma
	fiducia seruanda. sic abrahā
	intrauit abimelech ad requi- sitionē suā q̄ nō noceret ei.
	G e. xxi. I lēte dauid more absalom intrauit ei J oab q̄ si non defisteret a floru ipse et oēs alij relinquerent eū hoc p̄misit ut ad cōsolatōnē in- duceret eum. q. R e. xix. D a-